- qua etiam pro Societate. par. inf. 45. pag. 97. Ad eandem*  
*10. §. 1. pag. 357. quotidie audiendam hor-*  
**Re.** *Moderate eas possunt Su-*  
*periores pro necessitatibus tandi superiorum classium*  
*applicare. r. 21. Prou. p. 37. auditores. r. Com. sup. 3.*  
*r. 20. Prap. p. 77. & r. 19. pag. 37. 38.*  
*Ret. pag. 96. Missa. pag. 128. Pr.*  
*Catalogus earum qua Quomodo celebranda, &c. E.G.*  
*nostris prescribuntur. p. 181. pag. 359. ad 364. 392.*  
*Missa & Sacramenta iuxta Missiones.*  
*usum Romana Ecclesia ad- Missiones apud Summum Bu.*  
*ministranda. r. 98. Prou. Pontificem non procuranda.*  
*pag. 57. Vide Sacrum & pag. 64. mittendi subditos*  
*Præfectus Ecclesiæ. etiam ad infideles, & reuo-*  
*candi potestatem habet Ge-*  
**De.** *Missa diebus Dominicis, neralis. pag. 38.*  
*& festis cantari potest ex Proprium est Societatis di-*  
*dispensatione Generalis. Co. Co. uersa loca peragrare. Ex. c. 4.*  
*1. d. 39. p. 40. Con. 2. d. P. 17. §. 27. p. 35. p. 3. c. 2. G. p. 132.*  
*pag. 119. Roma cantari mo- & par. 6. c. 3. §. 5. p. 249. &*  
*re solito iubet Pontifex. Con. p. 4. Procem. A. p. 258. Debet*  
*3. d. 35. pag. 188. In Missa Societas esse expedita ad mis-*  
*quem usum sequi nostri de- siones. par. 4. c. 2. §. 4. p. 142.*  
*beant. Con. 1. d. 93. pag. 67. & hac de causâ Professi non*  
*Missa de Spiritu Sancto habent stabilem habitatio-*  
*die electionis. Con. 1. A. d. 10. nem. ibid. B.*  
*pag. 18. 19. Missionum quos sunt ge-*  
**Fo.** *Missa de Spiritu Sancto nera par. 7. cap. 1. §. 1. & A.*  
*die electionis P. Generalis. pag. 257.*  
*pag. 22. Missiones primò & prin-*  
**St.** *Missa à Scholasticis infe- cipaliter pertinent ad Ponti-*  
*rioribus ordine distributis ficem. par. 7. cap. 1. §. 1. ibid.*  
*quotidie audienda. r. Præf. Missiones Pontificis non pro-*  
*inf. 45. p. 97. & r. com. inf. curanda. ib. §. 2. p. 259. Missi*  
*3. pag. 104. & r. Ext. 3. à Pontifice non debent petere*  
*pag. 158. non nisi presente viaticum. Exam. cap. 1. §. 5.*  
*aliquo Magistro. r. Præf. p. 7. & p. 6. c. 2. §. 13. p. 244.*

Et p. 7. c. 1. §. 3. p. 260. Debet tamen intelligi, qua sit mens eius p. 7. c. 1. E. p. 261. Et parati esse debent mendicare. Ex. c. 4. §. 27. p. 35.

Generalis debet informare Pontificem de personâ, quam vult mittere. p. 7. c. 1. C. pag. 260.

Cum Pontifex non limitat tempus, intelligitur ad tres menses, vel ut opus erit. par. 7. c. 1. §. 6. p. 262. Et pro qualitate negotiorum c. 2. H. p. 271. Et in tali casu potest Superior eos renocare. par. 9. c. 3. G. pag. 331.